[image: ]ЧÃВАШ    РЕСПУБЛИКИН
ВÃРМАР МУНИЦИПАЛЛÃ ОКРУГÊН
АДМИНИСТРАЦИЙÊ

ЙЫШÃНУ

01.04.2025  560  №
Вâрмар  поселокê
АДМИНИСТРАЦИЯ
УРМАРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЧУВАШСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.04.2025  №  560
                                 п. Урмары

[bookmark: sub_6666]

О внесении изменений в постановление администрации Урмарского муниципального округа Чувашской Республики от 02.06.2023 № 676 «О создании муниципальной комиссии по оценке последствий принятия решения о реорганизации или ликвидации муниципальных образовательных учреждений (организаций) Урмарского муниципального округа и подготовки ею заключений»

На основании приказа Министерства образования и молодежной политики Чувашской Республики от 22.01.2014 № 91 «Об утверждении порядка проведения оценки последствий принятия решения о реорганизации или ликвидации государственной образовательной организации Чувашской Республики, муниципальной образовательной организации, включая критерии этой оценки (по типам данных образовательных организаций), порядка создания комиссии по оценке последствий такого решения и подготовки ею заключений» администрация Урмарского муниципального округа  п о с т а н о в л я е т:
Внести в постановление администрации Урмарского муниципального округа от 02.06.2023 № 676 «О создании муниципальной комиссии по оценке последствий принятия решения о реорганизации или ликвидации муниципальных образовательных учреждений (организаций) Урмарского муниципального округа и подготовки ею заключений» следующее изменение:
1. В пункте 1 вывести из состава муниципальной комиссии по оценке последствий принятия решения о реорганизации или ликвидации муниципальных образовательных учреждений (организаций) Урмарского муниципального округа следующих членов комиссии:
Павлова В.В. – и.о. заместителя главы администрации Урмарского муниципального округа – начальника отдела образования и молодежной политики, председатель;
Степанова Л.В. – начальника отдела экономики, земельных и имущественных отношений администрации Урмарского муниципального округа, заместитель председателя;
Иванову Н.В. – заместителя начальника отдела образования и молодежной политики администрации Урмарского муниципального округа;
Яковлеву М.И. – ведущего юрисконсульта отдела образования и молодежной политики администрации Урмарского муниципального округа;
2. Ввести в пункт 1 состав муниципальной комиссии по оценке последствий принятия решения о реорганизации или ликвидации муниципальных образовательных учреждений (организаций) Урмарского муниципального округа следующих членов:
Павлова С.В.- заместителя главы администрации Урмарского муниципального округа – начальника отдела образования и молодёжной политики, председатель;
Иванова И.Н. – заместителя главы администрации Урмарского муниципального округа - начальника отдела развития АПК и экологии, заместитель председателя;
Хисамову Н.Н. – старшего методиста муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования «Дом детского творчества» Урмарского муниципального округа;
Яковлеву М.И. - ведущего юрисконсульта муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования «Дом детского творчества» Урмарского муниципального округа
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на отдел образования и молодежной политики администрации Урмарского муниципального округа Чувашской Республики.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Урмарского
муниципального округа                                                                                   В.В. Шигильдеев

[bookmark: _GoBack]
Павлов Сергей Витальевич
8(835-44) 2-15-41

image1.emf